
 

tel.: 564 602 125, fax: 564 602 421, e-mail: posta@kr-vysocina.cz, internet: www.kr-vysocina.cz 

IČ: 70890749, bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., č. ú.: 4050005000/6800 

Zápis z jednání 
Komise pro sport a volný čas Rady Kraje Vysočina č. 5/2019 

konaného dne 4. 12. 2019 
 
 

Přítomni: 

1. Svoboda Čestmír (místopředseda) 6. Burda Jan 

2. Wolker Roman 7. Vaňková Magda 

3. Hotařová Nováková Jana 8. Žák Petr 

4. Řezníčková Ludmila (předsedkyně) 9. Fink Karel 

5. Forst Vlastimil 10. Kastner Milan (tajemník) 
 
Nepřítomni (omluveni): 

1. Fenárová Magda 4. Skočdopole Jindřich 

2. Procházka Radek 5. Zemanová Kateřina 

3. Stejskal Zbyněk 6. Limon Martin 
 
Hosté: 

1. Straka Luboš (VŠK KV) 2. Beneš Zdeněk (OSH) 

 

Program: 

1. Zahájení; 

2. Schválení programu a zápisu, (Mgr. Ludmila Řezníčková); 

3. Plán činnosti Komise pro sport a volný čas Rady Kraje Vysočina na rok 2020, (Mgr. Ludmila 

Řezníčková); 

4. Informace o stavu příprav ZODM 2020 (zimní olympiáda dětí a mládeže), (Ing. Milan 

Kastner); 

5. Diskuze, různé; 

6. Závěr. 

 
1. Zahájení 

Ludmila Řezníčková, předsedkyně Komise pro sport a volný čas Rady Kraje Vysočina (dále jen 
„Ksvč“) přivítala všechny přítomné a zahájila jednání. Dle počtu přítomných členů konstatovala, 
že je Ksvč usnášeníschopná. 
 

2. Schválení programu a zápisu 
Předsedkyně přednesla návrh programu jednání, který byl 9 hlasy schválen. K zápisu 
z minulého jednání nebyly vzneseny žádné připomínky a byl 9 hlasy schválen. 
 

3. Plán činnosti Komise pro sport a volný čas Rady Kraje Vysočina na rok 2020 
Členové komise obdrželi s předstihem návrh plánu činnosti komise na rok 2020. Ludmila 
Řezníčková uvedla, že návrh plánu činnosti je připraven ve stejné struktuře jako pro rok 2019. 
V případě potřeby může být v průběhu roku plán činnosti doplněn o aktuální úkoly a problémy. 



 

Číslo jednací:  KUJI 103534/2019 
 

Číslo stránky 2 

K návrhu plánu činnosti nebyla vznesena žádná další připomínka ani návrh na doplnění V této 
podobě a struktuře bude plán činnosti předložen radě kraje dne 17. 12. 2019 ke schválení. Milan 
Kastner informoval členy komise o slavnostním večeru u příležitosti vyhlášení ankety Sportovec 
Kraje Vysočina, který se uskuteční v Horáckém divadle Jihlava dne 9. 4. 2020. 
 
Usnesení 05/05/2019/Ksvč 
Komise pro sport a volný čas Rady Kraje Vysočina 
schvaluje 
předložený plán činnosti Komise pro sport a volný čas Rady Kraje Vysočina na rok 2020. 
Usnesení bylo přijato 9 hlasy (0 proti, 0 se zdrželo). 
 

4. Informace o stavu příprav ZODM 2020 (zimní olympiáda dětí a mládeže) 
Zdeněk Beneš informoval členy komise o stavu zimní olympiády dětí a mládeže. V roce 2020 
Karlovarský kraj poprvé přivítá Olympiádu dětí a mládeže. O pořadatelství 9. ročníku zimní verze 
se podělí města Karlovy Vary, Boží Dar, Cheb, Mariánské Lázně, Ostrov a Sokolov, sportovci 
budou ubytování také v Jáchymově. Vedle tradičních zimních sportů, jako je lední hokej, alpské 
lyžování či biatlon se kraje utkají také v karate, šachu nebo umělecké soutěži v hraní na 
klávesové nástroje. Slavnostní zahájení bude hostit karlovarská KV Arena. Olympiáda bude 
probíhat od 19. 1. – 24. 1. 2020. Celkem za Kraj Vysočina bude vysláno 130 účastníků. 
 
Milan Kastner vznesl podnět na členy komise ohledně nominace členů Ksvč do hodnotící 
komise ankety Sportovec Kraje Vysočina za rok 2019. Přítomní členové komise se jednotně 
shodli na nominaci členů: Hotařová Nováková Jana a Svoboda Čestmír. Hodnocení projektů 
bude probíhat v termínu 17. 2. - 21. 2. 2020. 
 
 

5. Diskuze, různé 
Termín příštího zasedání byl stanoven na středu 26. února 2020 od 14.00 hodin v sídle 
Krajského úřadu Kraje Vysočina, Žižkova 57, Jihlava, zasedací místnost A 3.15. 
 
 

6. Závěr 
Ludmila Řezníčková poděkovala přítomným za aktivní účast a ukončila jednání. 
 
 
 
 
Mgr. Ludmila Řezníčková 
předsedkyně Komise pro sport a volný čas Rady Kraje Vysočina 
 
 
 
 
Ing. Milan Kastner 
tajemník Komise pro sport a volný čas Rady Kraje Vysočina 
 
 
 
 
Zpracovala a zapsala: Eva Oulehlová 9. prosince 2019 


